[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2014

№  17
О внесении изменений в постановление МА МО № 75 от 01.02.2010 г. № 23
«Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. N 418-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акта Российской Федерации», статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1.Внести в постановление Местной Администрации МО № 75 от 01.02.2010 г. № 23 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75» изменение:
пункт 2 Приложения дополнить подпунктом 2.7 следующего содержания:
«Прогноз кассовых выплат из бюджета по оплате муниципальных контрактов, иных договоров формируется с учетом определенных при планировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сроков и объемов оплаты денежных обязательств по заключаемым муниципальным контрактам, иным договорам».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Местной Администрации                                                                       Г.А. Беспалов